АДМИНИСТРАЦИЯ

ПЕСКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 01.12.2021 № 50

 с.Пески
О признании утратившими силу некоторых правовых актов администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», администрация Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать утратившими силу:
1.1. Постановление администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 11.04.2016 года № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Песковского сельского поселения Павловского муниципального района»;
1.2. Постановление администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 29.03.2017 года № 10 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Песковского сельского поселения от 11.04.2016г. № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Песковского сельского поселения Павловского муниципального района»;

1.3. Постановление администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 08.02.2019 года № 04 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Песковского сельского поселения от 11.04.2016г. № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Песковского сельского поселения Павловского муниципального района»;
1.4. Постановление администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 16.07.2019 года № 37 «О внесении изменений и дополнений в постановление администрации Песковского сельского поселения от 11.04.2016г. № 36 «Об утверждении административного регламента осуществления муниципального жилищного контроля на территории Песковского сельского поселения Павловского муниципального района»;
1.5. Постановление администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 04.04.2019 года № 16 «Об утверждении административного регламента «Осуществление муниципального контроля в сфере соблюдения Правил благоустройства территории Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области»;

1.6. Постановление администрации Песковского сельского поселения Павловского муниципального района Воронежской области от 05.04.2019 года № 17 «Об утверждении перечня видов муниципального контроля в Песковском сельском поселении».

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.01.2022 года.
3. Обнародовать настоящее постановление в соответствии с Положением о порядке обнародования муниципальных правовых актов Песковского сельского поселения и разместить на официальном сайте Песковского сельского поселения в сети Интернет.

Глава Песковского сельского поселения

Павловского муниципального района

Воронежской области И.В. Кулешов